
 

RECU D'ADHESION ET DE LOCATION  

DU MATERIEL ET DE LA TENUE 

ANNEE 2022 / 2023  

Nom : …………………………… Prénom : ………………………………………….. 

Frais d’inscription : ……………………………………. 

 
Frais de location Pour M7 M9 M11 

Primaire         
Pour M13 à vétéran 
Collégiens, lycéens, adultes 

Une veste :  

Un pantalon:  

Un masque:  

Une arme: 

Une cuirasse:  

Une sous manche:  
 

20 
 

15 
 

10 
 

13 
 

10 
 

 4 

25 
 

20 
 

15 
 

16 
 

12 
 

 4 

Total   
 

Total (frais d’inscription + frais de location) : ………… + ………….. = ……………… 

 

Chaque licencié emporte à son domicile uniquement le masque, la veste, la sous 
manche et le pantalon. Les armes et cuirasses restent en dépôt au club. 

Le règlement des frais peut se faire en quatre mensualités. 

 

Je soussigné(e), ……………………………………………,agissant en qualité de parent, 
reconnait avoir reçu en location le matériel d'escrime désigné ci-dessus et m'engage 
à le restituer au club en fin de saison en bon état de fonctionnement. Dans le cas 
contraire, la caution prévue à cet effet de 150 € sera retenue. 

« Lu et approuvé » 

A …................................................................., Le ....................................... 

SIGNATURE : 

 
 


